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Konu : Elektronik Eğitim İçerikleri: Genel Bakış

YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

İlgi      : Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının 28.04.2022 tarihli ve E-17254999-481.03-48819287
              sayılı yazısı.

Eğitimde dijitalleşmenin yaygınlaşması ile başlıca eğitim-öğretim materyali olarak kullanılan 
basılı ders kitapları video, animasyon, etkileşimli içerik, sunum, eğitsel oyun, sanal gerçeklik ve 
artırılmış gerçeklik uygulamaları gibi birçok e-içerikle desteklenmeye başlamıştır. Eğitim 
teknolojilerinde hızla artan bu çeşitlilik ve gelişim süreci dikkate alındığında zamandan ve mekândan 
bağımsız öğrenmeyi destekleyen ve öğrenme sürecini zenginleştiren e-içeriklerin tasarlanması, 
geliştirilmesi ve eğitim-öğretim süreçlerinde kullanımına rehberlik edilmesinin önemi daha iyi 
anlaşılmıştır.

Bu doğrultuda ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda e-içeriklerin çağın gerektirdiği ilke ve 
standartlara uygun bir biçimde hazırlanması, incelenmesi ve değerlendirilmesinde kullanılabilecek 
“Elektronik Eğitim İçerikleri Rehberi” Bakanlığımız hizmet birimleri, alanında uzman akademisyenler ve 
öğretmenlerin geniş katılımıyla hazırlanarak 28 Nisan 2022 tarihinde Başkanlığımız web sayfasında 
(http://ttkb.meb.gov.tr/yayinlarimiz/elektronikegitimiceriklerirehberi.pdf) yayımlanmış ve İlgi yazımızla 
duyurusu yapılmıştır.

Bununla birlikte bahse konu rehber dokümanda yer alan konuların ilgili literatür ile 
desteklenerek e-içeriklerin tasarlanması, geliştirilmesi ve organize edilmesi süreçlerinde içerik 
sağlayıcılarına; Başkanlığımızca gerçekleştirilen ders kitabı inceleme-değerlendirme çalışmalarında 
panelistlere;  e-içeriklerin sınıf içi ve sınıf dışı eğitim-öğretim süreçlerinde kullanımında ise öğretmenlere 
rehberlik edilmesi ve bu süreçlerin desteklenmesi amacıyla “Elektronik Eğitim İçerikleri: Genel Bakış” 
adlı akademik bir kaynak kitap hazırlanmıştır.

Başkanlığımız web sayfasında (http://meb.ai/B8eLoR) yayımlanarak kullanıma açılan söz 
konusu çalışmanın paydaşlar tarafından istifade edilmesi amacıyla tüm üniversitelere ve akademisyenlere 
duyurusunun yapılarak bahse konu çalışmanın yaygınlaştırılmasının etkili, kaliteli ve zengin e-içeriklerin 
geliştirilmesine katkı sağlayacağı düşünülmektedir.
              Bilgilerini ve gereğini rica ederim.
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Talim ve Terbiye Kurulu Başkanı

Ek: Elektronik Eğitim İçerikleri: Genel Bakış


